
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-04-000046-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Державне підприємство "Національні інформаційні системи"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автомобіль Skoda Octavia A5
загальний легковий- загальний хетчбек-В, 2002 року випуску, державний реєстраційний номер
АА6470ХК з комплектуючими: Автогума Hankook Optimo K715 I195/65 R15 91T – 4 шт., Зимова
автогума Hankook Winter I*Cept RS2 W452 195/65 R15 91T – 4 шт., Акумулятор АКБ ЕВ620 – 1 шт .

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 95 849.17 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 9 584.92 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.08.2021 20:02:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Національні інформаційні системи"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


